

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa wyrobów medycznych i środków ochrony indywidualnej dla Pracowni Leków Cytostatycznych
Znak sprawy: ZP/27/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

pakiet 1, poz. 10-12,

Czy zamawiający wydzieli poz.10-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Wielkość zamówienia podana jest w sztukach, Zamawiający w SWZ nie określa wielkości opakowań zbiorczych.

Pytanie nr 3

Pakiet 4, poz.1

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź:

Wielkość zamówienia podana jest w sztukach, Zamawiający w SWZ nie określa wielkości opakowań zbiorczych.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 1

Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę, o pojemności 3ml spełniające pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 1

Poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków ma leki światłoczułe o rozmiarach: - 120 x 210 (100-250ml), 200 x 300 (500-1000ml).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 1

Poz.16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu typu mini Spike do worka z łącznikiem o parametrach: podłączenie luer i luer-lock, przestrzeń martwa 0,06 ml, szybkość przepływu 185 ml/min, ilość aktywacji 600. Do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlohexydyną i alkoholami, nie zawiera DEHP, lateksu i części metalowych, produkt sterylny. Z naszej wiedzy wynika że opisany produkt w SWZ został wycofany z produkcji.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Pakiet 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha ochronnego o rozmiarze L i XLL. Pozostałość zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego